
Resultaten Vlaamse Kampioenschappen A-B-C-D-E 
Sporthal De Rode Loop - 01-02-2015 

 
Heren A 
 

ROGIERS BENJAMIN (A5 - Nodo) ROGIERS BENJAMIN 

MAES YANNICK (A23 - Nodo) 11,-8,8,10,-2,7 
 

Heren A - Eindrangschikking 
 

1. .... ROGIERS BENJAMIN (A5 - Nodo) 
2. .... MAES YANNICK (A23 - Nodo) 
 

Dames A Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. MITYUKOVA DARIA .............. Sokah .................. A4 ... 2-0 
2. CHMIGUELSKAIA ELENA ..... AFP Antwerpen ... A10 . 1-1 
3. MAESEN MARIE ................... Diest .................... A15 . 0-2 
 

Heren B Poule 1 
 

1. HENKENS DAVID .................. Diest .................... B0 ... 4-0 
2. DE BLOCK SAM .................... Zandvoorde ......... B2 ... 2-2 .. 5-3 
3. POEL JAN ............................. Schulen ............... B2 ... 2-2 .. 5-5 
4. BUSKENS MAXIM ................. Salamander ......... B4 ... 2-2 .. 3-5 
5. DHOLLANDER JULES .......... Sokah .................. B4 ... 0-4 
 

Heren B Poule 2 
 

1. JANSSENS MATTHIAS ......... Zandvoorde ......... B2 ... 3-0 
2. MOEYS SANDER .................. Dylan Berlaar ...... B2 ... 2-1 
3. WEYMANS RAF .................... Hamme ............... B2 ... 1-2 
4. STERCKX PASCAL ............... Diest .................... B4 ... 0-3 
 

Heren B Poule 3 
 

1. . DEVOS LAURENS ................. Sokah .................. B2 ... 3-0 
2. . VAN ACKER FLORIAN .......... Gullegem ............. B2 ... 2-1 
3. . VANDEPUT HENDRIK ........... Diest .................... B4 ... 1-2 
4. . STEVENS RONNY ................. TTC Gent ............. B4 ... 0-3 
 

Heren B Poule 4 
 

1. . GOYENS YVES ..................... Schulen................ B2 ... 2-1 ... 5-4 
2. . BICKX JORNE ....................... Zoersel................. B4 ... 2-1 ... 4-4 
3. . VANMEENEN LAURENT ....... Zandvoorde ......... B2 ... 2-1 ... 4-5 
4. . VAN HOECKE JEROEN ........ Rooigem-Gent ..... B4 ... 0-3 
 

Heren B - Finales 
 

HENKENS DAVID (B0 - Diest) HENKENS DAVID   

MOEYS SANDER (B2 - Dylan Berlaar) 7,7,6 HENKENS DAVID  

VAN ACKER FLORIAN (B2 - Gullegem) VAN ACKER FLORIAN 11,-8,3,6  

GOYENS YVES (B2 - Schulen) 7,-8,-9,8,7  HENKENS DAVID 

DEVOS LAURENS (B2 - Sokah) BICKX JORNE  2,13,5 

BICKX JORNE (B4 - Zoersel) 5,-7,2,8 BICKX JORNE  

DE BLOCK SAM (B2 - Zandvoorde) JANSSENS MATTHIAS 6,7,-7,11  

JANSSENS MATTHIAS (B2 - Zandvoorde) 6,-7,-11,5,9   
 

Heren B - Eindrangschikking 
 

1. .... HENKENS DAVID (B0 - Diest) 
2. .... BICKX JORNE (B4 - Zoersel) 
3. .... VAN ACKER FLORIAN (B2 - Gullegem) 
4. .... JANSSENS MATTHIAS (B2 - Zandvoorde) 
5. .... MOEYS SANDER (B2 - Dylan Berlaar) 
6. .... DEVOS LAURENS (B2 - Sokah) 
7. .... GOYENS YVES (B2 - Schulen) 
8. .... DE BLOCK SAM (B2 - Zandvoorde) 
 

Dames B Poule 1 
 

1. VROLIX MARIEKE ................. Lipalet ................. B4 ... 3-1 .. 5-4 
2. PEERE ANNELIES ................ Dylan Berlaar ...... B4 ... 3-1 .. 5-5 
3. DEPUYDT WENDEL ............. Sportline .............. B0 ... 3-1 .. 4-5 
4. MOEYS EMILY ...................... Meerdaal ............. B6 ... 1-3 
5. SHISHKINA ANNA ................. Meulebeke........... B6 ... 0-4 
 

Dames B Poule 2 
 

1. VOETS LIESE........................ Meerdaal ............. B6 ... 2-1 .. 3-2 
2. VAN BOSTRAETEN SARA ... Merelbeke ........... B6 ... 2-1 .. 2-3 
3. ROSSEEL SARA ................... Zandvoorde ......... B4 ... 1-2 .. 3-0 
4. POEL LIES ............................ Schulen ............... B2 ... 1-2 .. 0-3 
 

Dames B Poule 3 
 

1. . DE WACHTER KATHLEEN ... St. Pauwels .......... B6 ... 3-0 
2. . WAGEMANS MELISSA ......... Hoeselt ................ B2 ... 2-1 
3. . JANSSENS EVI ...................... Zandvoorde ......... B2 ... 1-2 
4. . VANNERUM ELLEN .............. Pingouin............... B6 ... 0-3 
 

 
 



Dames B - Finales 
 

VROLIX MARIEKE (B4 - Lipalet) VROLIX MARIEKE   

  VAN BOSTRAETEN SARA  

VAN BOSTRAETEN SARA (B6 - Merelbeke)  VAN BOSTRAETEN SARA 6,4,-10,5  

WAGEMANS MELISSA (B2 - Hoeselt) 8,5,8  VAN BOSTRAETEN SARA 

DE WACHTER KATHLEEN (B6 - St. Pauwels)  PEERE ANNELIES  6,7,8 

PEERE ANNELIES (B4 - Dylan Berlaar) 4,2,11 VOETS LIESE  

 VOETS LIESE 8,10,-7,8  

VOETS LIESE (B6 - Meerdaal)    
 

Dames B - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN BOSTRAETEN SARA (B6 - Merelbeke) 
2. .... VOETS LIESE (B6 - Meerdaal) 
3. .... VROLIX MARIEKE (B4 - Lipalet) 
4. .... PEERE ANNELIES (B4 - Dylan Berlaar) 
5. .... WAGEMANS MELISSA (B2 - Hoeselt) 
6. .... DE WACHTER KATHLEEN (B6 - St. Pauwels) 
 

Heren C Poule 1 
 

1. KOSOLOSKY OLAV .............. Kruibeke .............. C0 ... 4-0 
2. DANAU SIEBE ....................... T.T.G.B................ C4 ... 3-1 
3. DECOCK GIANNI .................. Gullegem ............. C0 ... 2-2 
4. VAN DEN BROECK TOM ...... Zoersel ................ C0 ... 1-3 
5. VERVAET KEVIN .................. NEERPELT ......... C6 ... 0-4 
 

Heren C Poule 2 
 

1. HOLVOET CAS ..................... Lauwe ................. C0 ... 3-0 
2. VAN MELKEBEKE SANDER ....... Diest .................... C0 ... 2-1 
3. SEVERINS SENNE ............... Ekerse ................. C4 ... 1-2 
4. VANDERHAEGHEN TOM ..... Rooigem-Gent ..... C0 ... 0-3 
 

Heren C Poule 3 
 

1. MARCOEN BRECHT ............. Hoeselt ................ C0 ... 2-1 .. 4-3 
2. VERSTEEG JELLE ................ TTC Gent ............ C0 ... 2-1 .. 3-3 
3. VERBRUGGHE BO ............... Gullegem ............. C4 ... 2-1 .. 3-4 
4. MAES JORIK ......................... TTC Gent ............ C0 ... 0-3 
 

Heren C Poule 4 
 

1. . VANDEN WEGHE ALEXANDER . Knal ..................... C0 ... 2-1 ... 3-1 
2. . GOOSSENS ROBIN .............. RS Bilzen ............. C0 ... 2-1 ... 1-3 
3. . SWAENEN LENSE ................ Minderhout ........... C2 ... 1-2 ... 3-2 
4. . ZENNER NILS ........................ Wielsbeke ............ C0 ... 1-2 ... 2-3 
 

Heren C Poule 5 
 

1. . MAES XAVIER ....................... Houthulst ............. C0 ... 2-1 ... 5-4 
2. . SIMAL ROBIN ........................ Rooigem-Gent ..... C0 ... 2-1 ... 4-4 
3. . REYNAERTS PATRICK ......... Vilvo ..................... C0 ... 2-1 ... 4-5 
4. . VAN OOSTVELDT SVEN....... Salamander ......... C2 ... 0-3 
 

Heren C Poule 6 
 

1. . VYNCKE BRECHT ................. Rooigem-Gent ..... C0 ... 3-0 
2. . VERLEYE LOUIS ................... Wenduine ............ C0 ... 2-1 
3. . VAN CAMP NICK ................... Gierle ................... C2 ... 1-2 
4. . BIENKENS MICHIEL .............. Hoeselt ................ C2 ... 0-3 
 

Heren C - Finales 
 

KOSOLOSKY OLAV (C0 - Kruibeke) KOSOLOSKY OLAV   

  KOSOLOSKY OLAV  

MAES XAVIER (C0 - Houthulst) VANDEN WEGHE ALEXANDER 10,6,4  

VANDEN WEGHE ALEXANDER (C0 - Knal)  3,-11,9,-8,8  KOSOLOSKY OLAV 

MARCOEN BRECHT (C0 - 
Hoeselt) 

VYNCKE BRECHT  -3,-8,8,8,2 

VYNCKE BRECHT (C0 - Rooigem-Gent) -6,9,9,9 VYNCKE BRECHT  

 HOLVOET CAS 7,-8,-8,9,4  

HOLVOET CAS (C0 - Lauwe)    
 

Heren C - Eindrangschikking 
 

1. .... KOSOLOSKY OLAV (C0 - Kruibeke) 
2. .... VYNCKE BRECHT (C0 - Rooigem-Gent) 
3. .... VANDEN WEGHE ALEXANDER (C0 - Knal) 
4. .... HOLVOET CAS (C0 - Lauwe) 
5. .... MARCOEN BRECHT (C0 - Hoeselt) 
6. .... MAES XAVIER (C0 - Houthulst) 
 

Dames C Poule 1 
 

1. COEMANS KRISTEL ............. Werchter.............. C2 ... 5-0 
2. MENTENS GOELE ................ Morata ................. C4 ... 4-1 
3. LAENEN FRAN ...................... Zoersel ................ C6 ... 2-3 .. 4-3 
4. DEVOLDERE KAAT .............. Meulebeke........... C0 ... 2-3 .. 4-4 
5. BENIERS JOLIEN .................. Stekene ............... C6 ... 2-3 .. 3-4 
6. CEUX GWEN ......................... Schulen ............... C2 ... 0-5 
 

Dames C Poule 2 
 

1. . BUYCK LIEN .......................... Sleidinge .............. C2 ... 4-0 
2. . ROSKIN KIARA ...................... Meerdaal.............. C4 ... 3-1 
3. . DEVOS ISABEL ..................... Antonius............... C6 ... 2-2 
4. . VANDEBROEK SALLY .......... Herckenrode ........ C4 ... 1-3 
5. . GOOSSENS JOLIEN ............. St.-Truiden ........... C2 ... 0-4 
 

 
 
 



Dames C - Finales 
 

COEMANS KRISTEL (C2 - Werchter) COEMANS KRISTEL  

ROSKIN KIARA (C4 - Meerdaal) -9,6,-6,10,6 BUYCK LIEN 

MENTENS GOELE (C4 - Morata) BUYCK LIEN 10,-5,8,6 

BUYCK LIEN (C2 - Sleidinge) -6,10,-10,9,8  
 

Dames C - Eindrangschikking 
 

1. .... BUYCK LIEN (C2 - Sleidinge) 
2. .... COEMANS KRISTEL (C2 - Werchter) 
3. .... MENTENS GOELE (C4 - Morata) 
4. .... ROSKIN KIARA (C4 - Meerdaal) 
 

Heren D Poule 1 
 

1. DETAILLEUR PIET ................ Izegem ................ D0 ... 3-1 .. 5-4 
2. NEES PETER ........................ Gierle .................. D0 ... 3-1 .. 5-5 
3. VANHOOF JENS ................... Morata ................. D0 ... 3-1 .. 4-5 
4. DEMOL SVEN ....................... Rooigem-Gent ..... D6 ... 1-3 
5. HENS MAARTEN .................. Turnhout .............. D6 ... 0-4 
 

Heren D Poule 2 
 

1. THIJS JEROEN ..................... Leopoldsburg ...... D0 ... 4-0 
2. NEES VICTOR ....................... Gierle .................. D0 ... 3-1 
3. DELANGHE KEN ................... Oostduinkerke ..... D6 ... 2-2 
4. DELPORTE NICO .................. Heuvelland .......... D0 ... 1-3 
5. ANDRIES JENS ..................... Sint-Niklase ......... D4 ... 0-4 
 

Heren D Poule 3 
 

1. VERMEULEN NICK ............... Stekene ............... D0 ... 3-0 
2. VAN DE KERKHOF DANNY ........ Sokah .................. D0 ... 2-1 
3. BACKX PIETER ..................... Diest .................... D0 ... 1-2 
4. HOUWEN DRIES ................... Heuvelland .......... D2 ... 0-3 
 

Heren D Poule 4 
 

1. . ANECA BASTEN .................... Rooigem-Gent ..... D0 ... 3-0 
2. . JANSSENS ALEC .................. Sokah .................. D0 ... 2-1 
3. . FLORQUIN KEVIN ................. Diest .................... D2 ... 1-2 
4. . LOUAGE PIETER-JAN .......... Roeselare ............ D0 ... 0-3 
 

Heren D Poule 5 
 

1. . LAZOU RUTGER ................... Wielsbeke ............ D0 ... 3-0 
2. . RUTTEN JO ........................... Diest .................... D2 ... 2-1 
3. . KOZAK PHILIPPE .................. Sokah .................. D0 ... 1-2 
4. . BENAETS BART .................... Malpertuus ........... D2 ... 0-3 
 

Heren D Poule 6 
 

1. . ZWARTBOL BERT ................. TTC Gent ............. D2 ... 3-0 
2. . DE WEL YORDI ..................... Meerdaal.............. D0 ... 2-1 
3. . BRITTING STANNY ............... Dylan Berlaar ....... D0 ... 1-2 
4. . MOULIN THIJS ...................... Atanis................... D2 ... 0-3 
 

Heren D - Finales 
 

DETAILLEUR PIET (D0 - Izegem) DETAILLEUR PIET   

  ANECA BASTEN  

LAZOU RUTGER (D0 - Wielsbeke) ANECA BASTEN 5,7,7  

ANECA BASTEN (D0 - Rooigem-Gent) -8,9,6,9  ANECA BASTEN 

VERMEULEN NICK (D0 - Stekene) VERMEULEN NICK  9,9,11 

ZWARTBOL BERT (D2 - TTC Gent)  6,7,8 THIJS JEROEN  

 THIJS JEROEN -9,6,8,6  

THIJS JEROEN (D0 - Leopoldsburg)    
 

Heren D - Eindrangschikking 
 

1. .... ANECA BASTEN (D0 - Rooigem-Gent) 
2. .... THIJS JEROEN (D0 - Leopoldsburg) 
3. .... DETAILLEUR PIET (D0 - Izegem) 
4. .... VERMEULEN NICK (D0 - Stekene) 
5. .... LAZOU RUTGER (D0 - Wielsbeke) 
6. .... ZWARTBOL BERT (D2 - TTC Gent) 
 

Dames D Poule 1 
 

1. VANCAUWENBERGH ELIEN ...... Smash Dolfijn ...... D0 ... 4-0 
2. BUEKERS BRITT .................. Schulen ............... D2 ... 3-1 
3. MERTENS CHADIA ............... Turnhout .............. D6 ... 2-2 
4. HEYNDRICKX MAURA ......... Kruibeke .............. D2 ... 1-3 
5. DUBOIS JOYCE .................... Knokke-Heist ....... D6 ... 0-4 
 

Dames D Poule 2 
 

1. ROELENS ANNA ................... Lauwe ................. D0 ... 4-0 
2. BOUWENS LIYA .................... Wenduine ............ D2 ... 3-1 
3. CLAES LAURA ...................... Morata ................. D4 ... 2-2 
4. VAN STRYDONCK ELKE ...... Kruibeke .............. D6 ... 1-3 
5. VERVOORT DORIEN ............ Turnhout .............. D6 ... 0-4 
 

 
 

Dames D Poule 3 
 

1. . EERDEKENS HANNE ............ Lipalet .................. D0 ... 3-0 
2. . LAMBRECHTS SIEN ............. Zoersel................. D6 ... 2-1 
3. . LOWAGIE LEMAIRE LISA ........... Wenduine ............ D4 ... 1-2 
4. . DESMET SABINE .................. De Rijdt Brakel ..... D2 ... 0-3 
 



Dames D Poule 4 
 

1. PANKEN STEFFI ................... Werchter.............. D4 ... 3-0 
2. GEENTJENS JANTINE ......... Virtus ................... D2 ... 2-1 
3. BENIERS ANOUK ................. Stekene ............... D0 ... 1-2 
4. MEEUSEN NADINE ............... Zoersel ................ D4 ... 0-3 
 

Dames D Poule 5 
 

1. VAN HECKE KIMBERLY ....... Rooigem-Gent ..... D2 ... 3-0 
2. VAN MEERBEEK SOFIE ....... Meerdaal ............. D0 ... 2-1 
3. DE METS EMMA ................... Gullegem ............. D4 ... 1-2 
4. PHILIPSEN VALERIE ............ Geelse ................. D4 ... 0-3 

 

Dames D Poule 6 
 

1. . DE SCHEPPER SARAH ........ Stekene ............... D0 ... 3-0 
2. . LEFIEF BOBITA ..................... Damme ................ D0 ... 2-1 
3. . DEBROYER VEERLE ............ Sevos................... D4 ... 1-2 
4. . JANSEN ELLEN ..................... T.T.G.B. ............... D4 ... 0-3 
 
 
 
 
 
 

 
Dames D - Finales 
 

VANCAUWENBERGH ELIEN (D0 - Smash Dolfijn) VANCAUWENBERGH ELIEN   

  VANCAUWENBERGH ELIEN  

VAN HECKE KIMBERLY (D2 - Rooigem-Gent)  VAN HECKE KIMBERLY -9,7,8,12  

PANKEN STEFFI (D4 - Werchter) 4,-6,4,8  EERDEKENS HANNE 

EERDEKENS HANNE (D0 - 
Lipalet) 

EERDEKENS HANNE  7,10,-4,10 

DE SCHEPPER SARAH (D0 - Stekene)  9,9,7 EERDEKENS HANNE  

 ROELENS ANNA 3,6,-9,8  

ROELENS ANNA (D0 - Lauwe)    
 

Dames D - Eindrangschikking 
 

1. .... EERDEKENS HANNE (D0 - Lipalet) 
2. .... VANCAUWENBERGH ELIEN (D0 - Smash Dolfijn) 
3. .... ROELENS ANNA (D0 - Lauwe) 
4. .... VAN HECKE KIMBERLY (D2 - Rooigem-Gent) 
5. .... DE SCHEPPER SARAH (D0 - Stekene) 
6. .... PANKEN STEFFI (D4 - Werchter) 
 

Heren E Poule 1 
 

1. KOUA ILIAS ........................... Rooigem-Gent ..... E0 ... 3-1 .. 3-0 
2. SURMONT JASPER .............. Schulen ............... E4 ... 3-1 .. 0-3 
3. SCHORPION BART ............... Salamander ......... E2 ... 2-2 .. 3-2 
4. KHANJARZADEH ARMAN .... MALDEGEM ........ E0 ... 2-2 .. 2-3 
5. MUSSCHE THIEMEN ............ Brugge ................ E4 ... 0-4 
 

Heren E Poule 2 
 

1. VERHOEVEN TALANT .......... Herckenrode ........ E4 ... 2-1 .. 3-2 
2. DE HERTOGH KURT ............ Madelon .............. E0 ... 2-1 .. 2-3 
3. SIMOENS WOUT .................. Wielsbeke............ E2 ... 1-2 .. 3-0 
4. VANDERSIJPEN STEVEN .... Diest .................... E0 ... 1-2 .. 0-3 
 

Heren E Poule 3 
 

1. CREEL SANDER ................... Zomergem ........... E2 ... 3-0 
2. JANSEN DAAN ...................... Bree .................... E0 ... 2-1 
3. DE BUYSSER PIETER .......... MALDEGEM ........ E2 ... 1-2 
4. LOUWAGIE JAN .................... Oostduinkerke ..... E0 ... 0-3 
 

Heren E Poule 4 
 

1. CLARYS JAMY ...................... Nodo ................... E2 ... 2-1 .. 5-3 
2. SURMONT KLAAS ................ Schulen ............... E4 ... 2-1 .. 4-5 
3. HAEZEBROUCK DAVID ........ Rooigem-Gent ..... E0 ... 2-1 .. 3-4 
4. VAN DEN ABEELE PETER ......... Brugge ................ E0 ... 0-3 
 

Heren E Poule 5 
 

1. . LOWAGIE JAGO .................... Rooigem-Gent ..... E2 ... 3-0 
2. . DENAUW ALEXANDER ......... Meerdaal.............. E0 ... 2-1 
3. . VANOVERBEKE ANTON ....... Meulebeke ........... E4 ... 1-2 
4. . WOUTERS JITSE .................. Zoersel................. E0 ... 0-3 
 

Heren E Poule 6 
 

1. . VAN NIEUWENHOVE JENS ....... TTC Ninove ......... E0 ... 3-0 
2. . VERBRUGGEN KEVIN .......... Aarschot .............. E2 ... 2-1 
3. . HENDRICKX VIKTOR ............ Antonius............... E0 ... 1-2 
4. . DECAVELE ARON ................. Meulebeke ........... E2 ... 0-3 
 

Heren E Poule 7 
 

1. . MOENS JORDI ...................... Nodo .................... E0 ... 3-0 
2. . VAN HOVE JENS ................... Stekene ............... E0 ... 2-1 
3. . DE JONCKHEERE AXEL ....... Paletje.................. E2 ... 1-2 
4. . BEHAEGHE SAM ................... Vilvo ..................... E2 ... 0-3 
 

Heren E - Finales 
 

KOUA ILIAS (E0 - Rooigem-Gent) KOUA ILIAS   

  KOUA ILIAS  

LOWAGIE JAGO (E2 - Rooigem-Gent)  LOWAGIE JAGO 4,7,9  

CLARYS JAMY (E2 - Nodo) 7,11,-8,1  KOUA ILIAS 

CREEL SANDER (E2 - Zomergem) VAN NIEUWENHOVE JENS  8,-8,6,7 

VAN NIEUWENHOVE JENS (E0 - TTC Ninove)  8,6,12 VAN NIEUWENHOVE JENS  

MOENS JORDI (E0 - Nodo) MOENS JORDI 5,-8,8,-5,7  

VERHOEVEN TALANT (E4 - Herckenrode)  2,7,6   
 

 



 
Heren E - Eindrangschikking 
 

1. .... KOUA ILIAS (E0 - Rooigem-Gent) 
2. .... VAN NIEUWENHOVE JENS (E0 - TTC Ninove) 
3. .... LOWAGIE JAGO (E2 - Rooigem-Gent) 
4. .... MOENS JORDI (E0 - Nodo) 
5. .... CREEL SANDER (E2 - Zomergem) 
6. .... CLARYS JAMY (E2 - Nodo) 
7. .... VERHOEVEN TALANT (E4 - Herckenrode) 
 
 


